
勘   定   科   目 内部取引消去社会福祉事業 合計

老人福祉事業収益サ

事業活動内訳表
第2号第2様式

117,858,101 0 117,858,101 0収

(自)令和3年4月1日  (至)令和4年3月31日
社会福祉法人　五色会
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費

用
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益

費

用

収

益

費

用

就労支援事業収益

障害福祉サービス等事業収益

生産活動収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

事業区分間繰入金収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

事業区分間繰入金費用

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

9,520,411

299,346,705

456,792

348,984

427,530,993

244,226,278

60,821,821

62,076,404

10,606,164

35,357,258

△13,716,024

399,371,901

28,159,092

8,517

3,305,382

3,313,899

232,850

33,368

266,218

3,047,681

31,206,773
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508,084

2,233,084

2
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9,520,411

299,346,705

456,792

348,984

427,530,993

244,226,278

60,821,821

62,114,304

10,606,164

36,207,258

△13,716,024

400,259,801

27,271,192

8,526

4,701,357

4,709,883

232,850

33,368

266,218

4,443,665

31,714,857

1,725,000

508,084

2,233,084

2

1,725,000

508,084

2,233,086

△2

31,714,855

529,604,708
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0

0
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551,319,563
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（単位：円）



勘   定   科   目 法人合計

老人福祉事業収益サ

事業活動内訳表
第2号第2様式

117,858,101収

(自)令和3年4月1日  (至)令和4年3月31日
社会福祉法人　五色会
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用
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用

収
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費

用

就労支援事業収益

障害福祉サービス等事業収益

生産活動収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

施設整備等補助金収益

事業区分間繰入金収益

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金積立額

事業区分間繰入金費用

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

9,520,411

299,346,705

456,792

348,984

427,530,993

244,226,278

60,821,821

62,114,304

10,606,164

36,207,258

△13,716,024

400,259,801

27,271,192

8,526

4,701,357

4,709,883

232,850

33,368

266,218

4,443,665

31,714,857

1,725,000

0

1,725,000

2

1,725,000

0

1,725,002

△2

31,714,855

529,604,708
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10,000,000
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（単位：円）


